TRAGE WINTERZOEKTOCHT 2023 - ANTWOORDENBILAD

Voornaam, naam:

Geboortejaar:

Straat en huisnummer:

E-mail adres:

in ons bezit ten laatste op woensdag 20 maart 2024

nr:

voorkempen

Postcode:

Tel.nr.:

Foto’s toegangen eigendommen — straatnaam en huisnummer in overeenstemming met het fotonummer

F1

F2

F3

F4

F5

F6

E7

F8

Volgorde foto’s F9 tot F40 (nummer volstaat) invullen van links naar rechts en dan van boven naar onder

Foto schetsen (F41 tot F48) — straatnaam invullen in overeenstemming met het fotonummer

F41

F42

F43

F44

F45

F46

F47

F48

Schifting: lottogetallen van zaterdag 23 maart 2024
1) vermenigvuldig het laagste lottogetal met het bonusnummer
2) vermenigvuldig het laagste lottogetal met het hoogste lottogetal
3) vermenigvuldig het hoogste lottogetal met het bonusnummer

Schifting 1

Schifting 2 | Schifting 3

Welke is de top 3 van redenen waarom u Wijnegem en Schoten een bezoek waard vindt ?




